ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 25 октября 2021 год  № 32-1

Санкт-Петербург

О ликвидации избирательного участка, образованного в месте временного

пребывания избирателей для проведения голосования на

выборах 19 сентября 2021 года

Решением Территориальной избирательной комиссии № 8

от 08.07.2021 № 5-1 был образован избирательный участок № 1702 в месте

временного пребывания участников голосования – СПб ГБУЗ «Николаевская

больница» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

назначенных на 19 сентября 2021 года.

Принимая во внимание, что постановлением Центральной

избирательной комиссии от 24.09.2021 № 61/467-8 определены результаты

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 22.09.2021 № 282-4 определены общие

результаты выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 8

решила:

1. Ликвидировать избирательный участок № 1702, образованный в

месте временного пребывания избирателей – СПб ГБУЗ «Николаевская

больница» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии № 8

В.В. Венгеров